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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ТЫРКАЛОВА София МОО  V  3  3  V  0  2 0.333 -2 16 5

АНФИНОГЕНОВА Викт МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 1

ИВАНОВА Дарья ХАБ  V  3  V  V V3 1 0.667 0 19 2

ПРИГОЛОВКИНА Сера МОО  V  0  3  2  2  V 0.333 -6 15 7

АНОХИНА Дарья МОС  1  2  3  V  1  V 0.333 -5 15 6

ЕРЕМИНА Злата ТАТ  V  0  2  V  V  3 0.500 3 17 3

СМИРНОВА Полина НИЖ  V  2  V  2  2  V 0.500 0 18 4

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ЩЕРБИНКИНА Елена МОС  2  1  2  V  0  V 0.333 -8 13 5

ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  V  V  V  V  3  1 0.667 5 20 3

МИХАЛИЦЫНА Марин ТАТ  V  3  3  1  2  2 0.167 -5 15 6

КРЫЛОВА Мирослава МОС  V  2  V V2 2  1 0.500 -3 15 4

БЕСПАЛОВА Полина МОО  3  0  V  1  1  0 0.167 -9 9 7

ФОМИНА Екатерина КРА  V  V V3 V V3  1 0.833 7 19 2

СКВОРЦОВА Александ ОМС  2  V  V  V  V  V 0.833 13 22 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
СНИТИНА Анастасия МОС  V  V  3  V  3  V 0.667 8 22 2

ЮРЕВИЧ Юлия МОО  2  2  3  V  V  1 0.333 -3 16 5

ВЬЮХИНА Анастасия СВЕ  2 V3  1  0  V  3 0.333 -8 13 6

ШЕЛЕВЕР Яна МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 7 22 1

ДЕРЮГИНА Злата МОО  1  2  V  2  V  V 0.500 2 17 4

КАРАСЕВА Вера ТАТ  V  2  3  2  2  1 0.167 -9 14 7

ЕМЕЛЬЯНОВА Алина САМ  1  V  V  V  1  V 0.667 3 18 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ХАРИСОВА Ева МОС  1  V  3  V  V  V 0.667 5 20 2

ПЫГИНА Лада МОО  V  V  1 V3 3  V 0.667 3 19 3

МАЙОРОВА Арина ТАТ  2  2  0  2 V3 0 0.167 -13 9 7

ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КАФТЫРЕВА Александ МОО  0  2  V  1  V  V 0.500 -2 15 4

КОЧИНА Екатерина НОВ  3  V  2  2  1  2 0.167 -7 14 6

ПЕТРОВА Диана ТОМ  2  3  V  2  3 V3 0.333 -1 17 5

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  0  V  V  V  V  1 0.667 3 17 3

КАКОУРОВА Олеся НИЖ  0  0  V  V  1  3 0.333 -6 12 4

ФУРАЕВА Арина МОС  2  2  1  V  V  0 0.333 -7 13 5

БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО  0  2  1  2  2  2 0.000 -15 9 7

МИРОНОВА Анастасия СВЕ  0  2  V  2  V  0 0.333 -7 12 6

ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  1  V  V  V  V  V 0.833 11 21 2
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ГУЛОВА Владислава МОО  V  2  V  3  V  V 0.667 6 21 1

БАСКАКОВА Анастасия МОС  2  1  1  V  2  2 0.167 -11 12 7

КНЯЗЕВА Кира КИР  V  V  3  1  V  1 0.500 0 17 5

ХАЛМАНОВА Ализе МОО  2  V  V  V  1  V 0.667 3 19 3

ГАБАРАЕВА Ева МОС  V  3  V  2  V  1 0.500 2 18 4

КИСЕЛЕВА Валерия НОВ  1  V  2  V  2  1 0.333 -5 14 6

ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ  2  V  V  2 V2 V 0.667 5 18 2

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
МИКЕЛОВА Анна МОО  V  3  V  2 V2 V 0.667 2 19 4

ХОЛОСТОВА Ярослава МОС  2  2  1  1  1  1 0.000 -16 8 7

КУЛТЫШЕВА Софья КИР  V  V  2  V V3 V 0.833 6 21 1

НИКИТЮК Эвелина МОО  3  V  V  V  2  V 0.667 7 21 2

ШУЛЬГА Валентина МОС  V  V  2  2  3  1 0.333 -3 16 6

ИВАНОВА Амелия ТАТ  1  V  2 V3 V  V 0.667 6 18 3

ТАБАТЧИКОВА Елизав НОВ  3  V  2  2  V  1 0.333 -2 16 5

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ТЕШЕВА Арина МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 16 23 1

КРЕЙНИС Екатерина МОС  1  3  1  0  3  1 0.000 -15 9 7

ДУНАЕВА Таисия ТАТ  0  V  3  1  V  2 0.333 -8 14 5

ЩЕГЛОВА Анна МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 7 21 3

АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 2

РАЗИНА Анжелика САМ  1  V  3  0  2  3 0.167 -10 13 6

БАЛАБАНОВА Алексан СТА  0  V  V  3  2  V 0.500 -1 17 4

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВА Анна МОС  2  2  3  V  V  1 0.333 -4 16 4

ФИЛОНОВА Виктория МОО  V  V  3  3  V  V 0.667 8 22 2

КАСИМОВА Эмилия ТАТ V3 3  1  3  V  2 0.333 -5 16 5

БАРСУКОВА Анфиса МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 6 21 1

ПУЛЬЯНОВИЧ Алексан МОО  2  V  V  2  3  1 0.333 -6 16 7

ГАМАНОВА Ульяна ОМС  3  0  3  V  V  1 0.333 -5 15 6

SKVARTSOVA ANAST BLR  V  1  V  2  V  V 0.667 6 19 3

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ПИСАРЕВА Елизавета МОС  V  3  3  3  0 V3 0.333 -3 16 6

РАМЕНСКОВА Виктори МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 11 23 1

КУДРИНА Ирина НОВ  V  0  1  V  3  V 0.500 -2 16 5

КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  V  2  V  3  V  V 0.667 7 21 2

БАКАЕВА Диана МОО  V  3  2  V  2  V 0.500 1 19 4

БУРМИСТРОВА Эвелин КЛГ  V  2  V  2  V  V 0.667 7 20 3

ДМИТРИЕВА Ариана ТАТ  0  1  1  0  0  0 0.000 -21 2 7
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ТРУШКОВА Ксения МОС  V  V  1  3  V 0.600 5 16 2

АЛИЗАДЕ Яна МОС  1  1  V  0  V 0.400 -6 10 5

МОЛОТОК Александра МОО  1  V  2  2  3 0.200 -5 12 6

ХИСАМИЕВА Диана ТАТ  V  2  V  1  V 0.600 4 15 3

БАРАНОВА Татьяна ОМС  V  V  V  V  1 0.800 7 17 1

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  1  2  V  0  V 0.400 -5 11 4

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  1  1  3  3  2  V 0.167 -8 14 7

ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ  V  V  3  V  V  V 0.833 7 23 2

МАЙКОВА Маргарита ТОМ  V  3  3  2  1  3 0.167 -5 16 6

СЕМЕНОВА Вероника МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 8 24 1

ЛЕОНОВА Александра МОО  V  2  V  2  V  V 0.667 3 20 3

ЗИБАРЕВА Александра НОВ  V  3  V  2  3  3 0.333 0 19 4

БАРАШЕВА Азалия ТАТ  2  3  V  3  1  V 0.333 -5 17 5

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
КУТИЛОВА Алиса МОС  V  V  3  2  2  V 0.500 1 19 4

КАРНАУХОВА Елизаве НИЖ  1  1  0  0  2  V 0.167 -15 8 6

МАКСИМОВА Алексан САМ  2  V  2  1  2  V 0.333 -1 15 5

ЕФИМОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

TSARKOVA AGATA BLR  V  V V2 1  V  V 0.833 10 19 2

РОМАНОВА Есения ТАТ  V  V  V  2  1  V 0.667 5 19 3

ФОТИЕВА Александра МОО  3  3  1  1  1  0 0.000 -15 9 7

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС  2  3  3  2  2  V 0.167 -5 16 5

МОКИНА Наталия ТОМ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 1

СЕНОТРУСОВА Ева МОО  V  2  V  2  V  V 0.667 6 20 3

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астась МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 7 21 2

КАШАПОВА Милана ТАТ  V  0  V  1  V  V 0.667 2 17 4

ЕРМАКОВА Елизавета НИЖ  V  2  1  2  3  1 0.167 -9 13 6

НАФИКОВА Аделина БАШ  1  1  1  2  0  V 0.167 -12 9 7

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС  1  1  V  2  V  V 0.500 2 16 3

BAKOYEVA EMILIYA BLR  V V3 0  1  3  V 0.500 0 15 4

ПЕПЕЛЯЕВА Полина КРА V2 2  2  3  3  V 0.333 -3 16 6

САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 1

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  V  V  V  1  V  V 0.833 7 21 2

РЕВА Полина НИЖ  1  V  V  2  1  V 0.500 -2 16 5

АХМАДУЛИНА Алина СВЕ  1  0  3  1  3  0 0.000 -16 8 7
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ПУТИНА Софья МОС  1  V  V  2  V  V 0.667 4 19 3

ПОЛИИТ Ангелина МОО  V V3 3  1  V  V 0.667 4 19 3

ЧИРКОВА Марина КИР  1  2  0  0  2  V 0.167 -10 9 6

МОЗГОВА Анастасия МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 11 23 2

NIKANAVA VALERYIA BLR  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1

БАЙБУРИНА Джамиля БАШ  2  3  V  2  1  V 0.333 -3 16 5

КАРМАНОВА Анна ТАТ  1  1  0  0  2  1 0.000 -19 5 7

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ТРЕГУБОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V V3 1.000 12 23 1

ЛЕОНТЬЕВА Анастасия ТАТ  1  V  1  V  V  2 0.500 -3 16 4

ТРОПЕЦ Владислава НИЖ  2  3  1  V  V  2 0.333 -3 16 5

ПАВЛОВА Софья МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 11 23 2

ГАЛИУЛЛИНА Рушани САМ  2  2  1  2  V  2 0.167 -10 13 6

ФЕДЯНИНА Ева МОО  1  2  3  2  3  1 0.000 -12 12 7

УСМАНОВА Азалия БАШ  2  V V3 2  V  V 0.667 5 19 3

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЕВА Леона МОС V3 V  V  V  3  V 0.833 7 22 1

МАКАШИНА Дарья ТАТ  2  1  1  V  V  0 0.333 -6 12 6

ЛОШКОВА Юлия САМ  3 V3  V  V  2  2 0.500 4 18 4

ШАРКОВА Лилия МОС  3  V  0  V  V  V 0.667 2 19 3

РУБАНОВА Софья МОО  1  3  1  3  V  2 0.167 -9 14 7

ТУКТАМЫШЕВА Амел БАШ  V  1  V  2  3  2 0.333 -5 16 5

ШАРЫПОВА Александр НОВ  2  V  V  3  V  V 0.667 7 21 2

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ  1  V  V  3  V 0.600 1 16 3

ИВАНОВА Анастасия МОС  V  V V3  1  V 0.800 4 16 1

SHCHERBACH VIKTOR BLR  2  2 V3  2  3 0.200 -6 12 6

МАКСИМОВА Виктори МОО  3  2  2  V  3 0.200 -2 14 5

ЛЯДОВА Валерия ТАТ  V  V  V  2  3 0.600 3 17 2

ШАЛЫГИНА Виктория ОМС  2  3  V  V  V 0.600 0 17 4

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОШАПКИНА Викто КЛГ  V  V  0  2  V 0.600 -2 14 3

ХВОРОСТЯНОВА Веро НОВ  3  2 V1  2  V 0.400 -2 12 5

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  2  V  1  2  V 0.400 0 13 4

СТЕПАНОВА Александ МОС  V  0 V2  3  V 0.600 6 13 2

VLASIUK MARYIA BLR  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1

ШАЙДУЛЛИНА Малика ТАТ  3  2  1  1  2 0.000 -11 9 6
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Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
СВИРИДОВА Евгения САМ  V  2  V  3  V 0.600 1 17 2

ЧВАЛО Яна СТА  2  V  1  3  2 0.200 -5 12 6

САДРИЕВА Эльзана ТАТ  V  1  V  3  0 0.400 -4 12 5

КАШЕНЦЕВА Лина МОО  3  V  2  3  V 0.400 3 16 3

MYSHYNA Aliaksandra BLR  V  V  V  V  V 1.000 6 20 1

ЕРМАКОВА Анна МОС  3  V  V  0  2 0.400 -1 13 4

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
ПАНТЕЛЕЕВА Рузанна НОВ  V  V  3  1  V 0.600 5 16 3

КИРЕЕВА Виктория ТАТ  2 V3  V  2  3 0.400 0 14 5

ЕРЕМИНА Диана ОМС  0  0  3  1  0 0.000 -14 4 6

МАЙСТРУК Дарья МОС  V  2  V  V  V 0.800 2 18 2

КОВЯЗИНА Виктория ТОМ V2  V  V  3  V 0.800 7 17 1

НОСОВА Марфа МОО  3  V V3  3  2 0.400 0 15 4
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАРСУКОВА Софья МОС 1.000 21 24 квалифицирован
2 ЕФИМОВА Мария МОС 1.000 15 24 квалифицирован
2 ПОГАДАЕВА Злата МОС 1.000 15 24 квалифицирован
4 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 1.000 12 23 квалифицирован
5 VLASIUK MARYIA BLR 1.000 9 20 квалифицирован
6 СЕМЕНОВА Вероника МОС 1.000 8 24 квалифицирован
7 MYSHYNA Aliaksandra BLR 1.000 6 20 квалифицирован
8 ТЕШЕВА Арина МОО 0.833 16 23 квалифицирован
9 NIKANAVA VALERYIA BLR 0.833 13 23 квалифицирован

10 СКВОРЦОВА Александра ОМС 0.833 13 22 квалифицирован
11 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС 0.833 12 22 квалифицирован
12 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.833 11 23 квалифицирован
12 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.833 11 23 квалифицирован
12 ПАВЛОВА Софья МОС 0.833 11 23 квалифицирован
12 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.833 11 23 квалифицирован
16 МОКИНА Наталия ТОМ 0.833 11 22 квалифицирован
17 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0.833 11 21 квалифицирован
18 АНФИНОГЕНОВА Виктор МОС 0.833 10 21 квалифицирован
19 TSARKOVA AGATA BLR 0.833 10 19 квалифицирован
20 ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ 0.833 7 23 квалифицирован
21 КОВАЛЕВА Леона МОС 0.833 7 22 квалифицирован
21 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.833 7 22 квалифицирован
23 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.833 7 21 квалифицирован
23 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.833 7 21 квалифицирован
23 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.833 7 21 квалифицирован
26 ФОМИНА Екатерина КРА 0.833 7 19 квалифицирован
27 БАРСУКОВА Анфиса МОС 0.833 6 21 квалифицирован
27 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0.833 6 21 квалифицирован
29 БАРАНОВА Татьяна ОМС 0.800 7 17 квалифицирован
29 КОВЯЗИНА Виктория ТОМ 0.800 7 17 квалифицирован
31 ИВАНОВА Анастасия МОС 0.800 4 16 квалифицирован
32 МАЙСТРУК Дарья МОС 0.800 2 18 квалифицирован
33 СНИТИНА Анастасия МОС 0.667 8 22 квалифицирован
33 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0.667 8 22 квалифицирован
35 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0.667 7 21 квалифицирован
35 НИКИТЮК Эвелина МОО 0.667 7 21 квалифицирован
35 ШАРЫПОВА Александра НОВ 0.667 7 21 квалифицирован
38 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.667 7 20 квалифицирован
39 ГУЛОВА Владислава МОО 0.667 6 21 квалифицирован
40 СЕНОТРУСОВА Ева МОО 0.667 6 20 квалифицирован
41 SKVARTSOVA ANASTASI BLR 0.667 6 19 квалифицирован
42 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.667 6 18 квалифицирован
43 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.667 5 20 квалифицирован
43 ХАРИСОВА Ева МОС 0.667 5 20 квалифицирован
45 РОМАНОВА Есения ТАТ 0.667 5 19 квалифицирован
45 УСМАНОВА Азалия БАШ 0.667 5 19 квалифицирован
47 ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ 0.667 5 18 квалифицирован
48 ПОЛИИТ Ангелина МОО 0.667 4 19 квалифицирован
48 ПУТИНА Софья МОС 0.667 4 19 квалифицирован
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50 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.667 3 20 квалифицирован
51 ПЫГИНА Лада МОО 0.667 3 19 квалифицирован
51 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.667 3 19 квалифицирован
53 ЕМЕЛЬЯНОВА Алина САМ 0.667 3 18 квалифицирован
54 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.667 3 17 квалифицирован
55 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.667 2 19 квалифицирован
55 ШАРКОВА Лилия МОС 0.667 2 19 квалифицирован
57 КАШАПОВА Милана ТАТ 0.667 2 17 квалифицирован
58 ИВАНОВА Дарья ХАБ 0.667 0 19 квалифицирован
59 СТЕПАНОВА Александра МОС 0.600 6 13 квалифицирован
60 ПАНТЕЛЕЕВА Рузанна НОВ 0.600 5 16 квалифицирован
60 ТРУШКОВА Ксения МОС 0.600 5 16 квалифицирован
62 ХИСАМИЕВА Диана ТАТ 0.600 4 15 квалифицирован
63 ЛЯДОВА Валерия ТАТ 0.600 3 17 квалифицирован
64 СВИРИДОВА Евгения САМ 0.600 1 17 квалифицирован
65 МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ 0.600 1 16 квалифицирован
66 ШАЛЫГИНА Виктория ОМС 0.600 0 17 квалифицирован
67 БЕЛОШАПКИНА Виктори КЛГ 0.600 -2 14 квалифицирован
68 ЛОШКОВА Юлия САМ 0.500 4 18 квалифицирован
69 ЕРЕМИНА Злата ТАТ 0.500 3 17 квалифицирован
70 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0.500 2 18 квалифицирован
71 ДЕРЮГИНА Злата МОО 0.500 2 17 квалифицирован
72 ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС 0.500 2 16 квалифицирован
73 БАКАЕВА Диана МОО 0.500 1 19 квалифицирован
73 КУТИЛОВА Алиса МОС 0.500 1 19 квалифицирован
75 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.500 0 18 квалифицирован
76 КНЯЗЕВА Кира КИР 0.500 0 17 квалифицирован
77 BAKOYEVA EMILIYA BLR 0.500 0 15 квалифицирован
78 БАЛАБАНОВА Александр СТА 0.500 -1 17 квалифицирован
79 КУДРИНА Ирина НОВ 0.500 -2 16 квалифицирован
79 РЕВА Полина НИЖ 0.500 -2 16 квалифицирован
81 КАФТЫРЕВА Александра МОО 0.500 -2 15 квалифицирован
82 ЛЕОНТЬЕВА Анастасия ТАТ 0.500 -3 16 квалифицирован
83 КРЫЛОВА Мирослава МОС 0.500 -3 15 квалифицирован
84 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.400 3 16 квалифицирован
85 НОСОВА Марфа МОО 0.400 0 15 квалифицирован
86 КИРЕЕВА Виктория ТАТ 0.400 0 14 квалифицирован
87 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.400 0 13 квалифицирован
88 ЕРМАКОВА Анна МОС 0.400 -1 13 квалифицирован
89 ХВОРОСТЯНОВА Верони НОВ 0.400 -2 12 квалифицирован
90 САДРИЕВА Эльзана ТАТ 0.400 -4 12 квалифицирован
91 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.400 -5 11 квалифицирован
92 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0.400 -6 10 квалифицирован
93 ЗИБАРЕВА Александра НОВ 0.333 0 19 квалифицирован
94 ПЕТРОВА Диана ТОМ 0.333 -1 17 квалифицирован
95 МАКСИМОВА Александра САМ 0.333 -1 15 квалифицирован
96 ТАБАТЧИКОВА Елизавета НОВ 0.333 -2 16 квалифицирован
96 ТЫРКАЛОВА София МОО 0.333 -2 16 квалифицирован
98 БАЙБУРИНА Джамиля БАШ 0.333 -3 16 квалифицирован
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98 ПЕПЕЛЯЕВА Полина КРА 0.333 -3 16 квалифицирован
98 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
98 ТРОПЕЦ Владислава НИЖ 0.333 -3 16 квалифицирован
98 ШУЛЬГА Валентина МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
98 ЮРЕВИЧ Юлия МОО 0.333 -3 16 квалифицирован

104 ОРЛОВА Анна МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
105 БАРАШЕВА Азалия ТАТ 0.333 -5 17 квалифицирован
106 КАСИМОВА Эмилия ТАТ 0.333 -5 16 квалифицирован
106 ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ 0.333 -5 16 квалифицирован
108 АНОХИНА Дарья МОС 0.333 -5 15 квалифицирован
108 ГАМАНОВА Ульяна ОМС 0.333 -5 15 квалифицирован
110 КИСЕЛЕВА Валерия НОВ 0.333 -5 14 квалифицирован
111 ПУЛЬЯНОВИЧ Александр МОО 0.333 -6 16 квалифицирован
112 ПРИГОЛОВКИНА Серафи МОО 0.333 -6 15 квалифицирован
113 КАКОУРОВА Олеся НИЖ 0.333 -6 12 квалифицирован
113 МАКАШИНА Дарья ТАТ 0.333 -6 12 квалифицирован
115 ФУРАЕВА Арина МОС 0.333 -7 13 квалифицирован
116 МИРОНОВА Анастасия СВЕ 0.333 -7 12 квалифицирован
117 ДУНАЕВА Таисия ТАТ 0.333 -8 14 квалифицирован
118 ВЬЮХИНА Анастасия СВЕ 0.333 -8 13 квалифицирован
118 ЩЕРБИНКИНА Елена МОС 0.333 -8 13 квалифицирован
120 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.200 -2 14 выбывший
121 МОЛОТОК Александра МОО 0.200 -5 12 выбывший
121 ЧВАЛО Яна СТА 0.200 -5 12 выбывший
123 SHCHERBACH VIKTORYI BLR 0.200 -6 12 выбывший
124 МАЙКОВА Маргарита ТОМ 0.167 -5 16 выбывший
124 ФЕДЮКОВИЧ Яна МОС 0.167 -5 16 выбывший
126 МИХАЛИЦЫНА Марина ТАТ 0.167 -5 15 выбывший
127 КОЧИНА Екатерина НОВ 0.167 -7 14 выбывший
128 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 0.167 -8 14 выбывший
129 КАРАСЕВА Вера ТАТ 0.167 -9 14 выбывший
129 РУБАНОВА Софья МОО 0.167 -9 14 выбывший
131 ЕРМАКОВА Елизавета НИЖ 0.167 -9 13 выбывший
132 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0.167 -9 9 выбывший
133 ГАЛИУЛЛИНА Рушания САМ 0.167 -10 13 выбывший
133 РАЗИНА Анжелика САМ 0.167 -10 13 выбывший
135 ЧИРКОВА Марина КИР 0.167 -10 9 выбывший
136 БАСКАКОВА Анастасия МОС 0.167 -11 12 выбывший
137 НАФИКОВА Аделина БАШ 0.167 -12 9 выбывший
138 МАЙОРОВА Арина ТАТ 0.167 -13 9 выбывший
139 КАРНАУХОВА Елизавета НИЖ 0.167 -15 8 выбывший
140 ШАЙДУЛЛИНА Малика ТАТ 0.000 -11 9 выбывший
141 ФЕДЯНИНА Ева МОО 0.000 -12 12 выбывший
142 ЕРЕМИНА Диана ОМС 0.000 -14 4 выбывший
143 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0.000 -15 9 выбывший
143 КРЕЙНИС Екатерина МОС 0.000 -15 9 выбывший
143 ФОТИЕВА Александра МОО 0.000 -15 9 выбывший
146 АХМАДУЛИНА Алина СВЕ 0.000 -16 8 выбывший
146 ХОЛОСТОВА Ярослава МОС 0.000 -16 8 выбывший
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148 КАРМАНОВА Анна ТАТ 0.000 -19 5 выбывший
149 ДМИТРИЕВА Ариана ТАТ 0.000 -21 2 выбывший
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